
 

 

 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 

233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: 

teic83100e@pec.istruzione.it 
http://scuolesannicolo.edu.it 

 

PON 2014/2020 FSE  

Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e  potenziamento  delle  aree  disciplinari  di  base  con  

particolare  riferimento  al  I  e  al  II  ciclo”, sotto-azione 10.2.2A “Competenze di base”  

Nota 134894 del 21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud 
approvato con autorizzazione e impegno di spesa Prot. AOOGABMI – 16058 del 5/2/2024 

 

Progetto “MIGLIORIAMOCI”  

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-73 

CUP: C44C24000000006 
  

Prot.4635           Teramo 27/3/2024 
 

OGGETTO: DECRETO INCARICO personale di supporto amministrativo avente manifestato 
disponibilità alla partecipazione al progetto: PON “MIGLIORIAMOCI” 
 
CNP: 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-73 

CUP: C44C24000000006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTA la Nota 134894 del 21/11/2023 - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”, emanata nell’ambito dell’Asse I del 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-2020 

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004635 - 27/03/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it
http://scuolesannicolo.edu.it/


 

 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione 

dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014 – 2020; 

VISTA la nota MIUR prot.n. Prot. n.  AOODGEFID/16058 del 5/2/2024 di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione 
Scolastica; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto progetto; 

VISTE le Linee Guida del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO  il decreto Prot.1986 del 9/2/2024, di assunzione a bilancio, nel Programma Annuale 

Esercizio Finanziario 2022, del finanziamento autorizzato per il progetto 10.2.2A-FSEPON-
AB-2024-73 MIGLIORIAMOCI 

 
VISTO  l’avviso di reclutamento per FIGURE DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO interno Prot.4192  del 

18/3/2024; 

VISTA  l’unica  disponibilità manifestata  e pervenuta dal personale amministrativo interno, nei tempi 

previsti dall’avviso 

 

RITENUTA  valida la candidatura pervenuta  

 

DECRETA 

 

Art.2 Affidamento incarico 

Viene affidato alla sig.ra SULPIZI PIERINA l’ incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO nel rispetto della 

disponibilità manifestata, in osservanza dei principi di rotazione e pari opportunità: 

L’incarico di SUPPORTO AMMINISTRATIVO prevede  n°10 ore complessive per ogni modulo effettivamente 

realizzato, per n.9 moduli previsti. 

 

Art. 3 Orario di servizio 

Il servizio è da svolgere nel periodo dell’anno scolastico 2023/24 e sarà riportato nella lettera di incarico 

 

Art. 4 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa e contenuti  

nell’avviso di reclutamento 

 

Art. 5 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 21,17 lordo stato, così come previsto dall’avviso pubblico 

 e relativi allegati del Ministero 

 

Art. 6 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico  

 

 La dirigente scolastica 

Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004635 - 27/03/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA


		2024-03-27T10:58:43+0100
	ADRIANA PISCIELLA




